Pág. 18
(Jo—051672653

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÃNDIA
Secretaria Municipal de Administração

DECRETO Nº 5175, de 08 de fevereiro de 2023.

EMENTA: NOMEIA SERVIDOR.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, no uso de
suas atribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV e VI da Lei Orgânica do Municipal, e
em conformidade com Lei Complementar nº 025, de 19 de dezembro de 2017 e Decreto nº
2781, de 30 de junho de 2015 (Regimento Interno) DECRETA:

Art. 1º - Nomeia o servidor Jonas Arivabeni Filho, no cargo em Comissão
de Coordenador/a de Fomento ao Turismo C—2, lotado na Secretaria Municipal de Cultura,
Turismo, Esporte e Lazer, do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Marilândia, no
dia 13 de fevereiro de 2023.

Art. 2º — Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia (ES), 08 de fevereiro de 2023.

Assinado digitalmente por AUGUSTO
ASTORI FERREIRAz12228846740 Data:
08/02/2023 16:37:52

Augusto Astori Ferreira
Prefeito Municipal

Registrado na SEMADI
Da P.M.M.
Em' 08/02/ 2023” Data de Publicação

ªl (ESLEFX. i [: I"".i'x 1.3 l'O! FlÃADO NESTA

%LEi- i:ii&? DE MARILÃNDIA- ES

ipa,120_J___Assinado por ANA PAULA “,ASTORI FERREIRA ª—“ªa
136.673247-23
Prefeitura Municipal de Marilândia
08/02/2023 15:05:52

c Filovuwmi'ecáo (iv, Px ,

lm<LuLiNÉ AT'WUUXF-HAM)RES

(AMA MiF-“AL E i/lARiL x| |A
EM__PGÉM __IZO

Marcz Paier
Técnico Administrativo

NI
Página

Rua Ãngela Savergníni, 93 - CEP 29725—000 — Marilândia — ES
Telefone: (27) 3724—2964 — Fax: (27) 3724—1098
E—mail: administracao©marilandiaes.gov.br

EZOZ/SLLQOO

oN

O_LElHOEIG

68170969928OE'GZOB'EQSv—ELOEQ'WSEZL08

ÍªAEUO

IJq'Aºô'Sª'ºipuºlilºw'MMM/IISÓHU

resseºv

"aiueuueuõip

ºpºU!5$V